SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 1.065, DE 2017

Requer, nos termos do art. 312, parágrafo único, do RISF, destaque de bancada para
votação em separado do art. 7º do texto original da Medida Provisória º 795, de 2017.

AUTORIA: Líder do Governo Romero Jucá (PMDB/RR), Líder do bloco Maioria Raimundo
Lira (PMDB/), Líder do PT Lindbergh Farias (PT/RJ)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 1065 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/131920

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO N° l065 , DE 2017

Requeiro, nos termos do art. 312, parágrafo único, do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque de bancada para votação em

separado do .Oft.F J' ~ ttdii ~~ dé-1 j)~b
flru~ l'lJ~ 715,.. eir 1?-d_q ~ & Zoi]·

Sala das Sessões, em

/
Senador

(-!J2J t- tJl u ~ il'ôv
;,__.(_ \k?..J.....,_

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 1065 de 2017.